
Championnat de France par équipes de club

Faches Thumesnil - 28 mai 2022

Classement par équipes de clubs

NOM prénom club catégorie points

HEIL Francis Faches thumesnil 1 C6 528

MARONET Jean Faches thumesnil 1 C3 457 1er

RYPERT Jean Luc Faches thumesnil 1 C3 458 1443

BRAUN Alain UT Cronenbourg 1 C3 400

HERTWIG Didier UT Cronenbourg 1 C3 471 2e

KUNTZ Michel UT Cronenbourg 1 C3 364 1235

JACOPIN Sophie Strasbourg 65 -1 C2 451

MICHEL Sébastien Strasbourg 65 -1 C2 343 3e

PEROT Nicolas Strasbourg 65 -1 C2 432 1226

DEFIEF Didier Faches thumesnil 3 C3 392

LACROIX Florent Faches thumesnil 3 C3 463 4e

PARENT Jean Pierre Faches thumesnil 3 C1 351 1206

DEVROUTE Philippe Faches thumesnil 2 C3 350

FOURNIER Alain Faches thumesnil 2 C6 468 5e

PECQUEUR Michel Faches thumesnil 2 C2 350 1168

RICHERT Corinne Strasbourg 65-2 C8 287

KLEINMANN Norbert Strasbourg 65-2 C3 404 6e

MULLER Robert Strasbourg 65-2 C6 450 1141

GRANDHAYE Marie Ange ACLS Grand Charmont C6 371

GRANDHAYE Vincent ACLS Grand Charmont C3 455 7e

PEQUIGNOT Jean Pierre ACLS Grand Charmont C8 124 950

BONNET Sylvain UT Cronenbourg 2 C8 339

COLLE Eva UT Cronenbourg 2 C2 313 8e

HERTWIG Andréa UT Cronenbourg 2 C8 236 888



Championnat de France par équipes de club

Faches Thumesnil - 28 mai 2022

Classement individuel

NOM prénom club catégorie points

HEIL Francis Faches thumesnil 1 C6 528 1er

HERTWIG Didier UT Cronenbourg 1 C3 471 2e

FOURNIER Alain Faches thumesnil 2 C6 468 3e

LACROIX Florent Faches thumesnil 3 C3 463 4e

RYPERT Jean Luc Faches thumesnil 1 C3 458 5e

MARONET Jean Faches thumesnil 1 C3 457 6e

GRANDHAYE Vincent ACLS Grand Charmont C3 455 7e

JACOPIN Sophie Strasbourg 65 -1 C2 451 8e

MULLER Robert Strasbourg 65-2 C6 450 9e

PEROT Nicolas Strasbourg 65 -1 C2 432 10e

KLEINMANN Norbert Strasbourg 65-2 C3 404 11e

BRAUN Alain UT Cronenbourg 1 C3 400 12e

DEFIEF Didier Faches thumesnil 3 C3 392 13e

GRANDHAYE Marie Ange ACLS Grand Charmont C6 371 14e

KUNTZ Michel UT Cronenbourg 1 C3 364 15e

PARENT Jean Pierre Faches thumesnil 3 C1 351 16e

DEVROUTE Philippe Faches thumesnil 2 C3 350 17e

PECQUEUR Michel Faches thumesnil 2 C2 350 18e

MICHEL Sébastien Strasbourg 65 -1 C2 343 19e

BONNET Sylvain UT Cronenbourg 2 C8 339 20e

COLLE Eva UT Cronenbourg 2 C2 313 21er

RICHERT Corinne Strasbourg 65-2 C8 287 22e

HERTWIG Andréa UT Cronenbourg 2 C8 236 23e

PEQUIGNOT Jean Pierre ACLS Grand Charmont C8 124 24e


